Sistemas de Comunicação | Amplificadores de potência PRS‑xPxxx e LBB 4428/00
Amplificadores de potência PRS‑xPxxx e
LBB 4428/00
u 1, 2, 4 ou 8 saídas de áudio (selecção entre saídas
de 100 V/70 V/50 V)
u Processamento e atraso do sinal áudio para cada
um dos canais do amplificador

Humidade relativa 15% a 90%
Pressão do ar 600 a 1100 hPa
Como encomendar
PRS‑1P500 1 x 500 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 1 canal com ligação de
rede Praesideo, 1 x 500 W, unidade de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-1P500
PRS‑2P250 2 x 250 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 2 canais com ligação de
rede Praesideo, 2 x 250 W, unidade de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-2P250
PRS‑4P125 4 x 125 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 4 canais com ligação de
rede Praesideo, 4 x 125 W, unidade de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-4P125
LBB 4428/00 Amplificador de potência 8 x 60 W
Unidade de bastidor 2 HU, amplificador de potência de
8 canais com ligação de rede Praesideo, 8 x 60 W.
N.º de encomenda LBB4428/00
PRS‑1P500-EU Amplificador de potência 1 x 500 W
Amplificador de potência de 1 canal com ligação de
rede Praesideo, 1 x 500 W, unidade de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-1P500-EU
PRS‑2P250-EU Amplificador de potência 2 x 250 W
Amplificador de potência de 2 canal com ligação de
rede Praesideo, 2 x 250 W, unidade de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-2P250-EU
PRS‑4P125-EU Amplificador de potência 4 x 125 W
Amplificador de potência de 4 canal com ligação de
rede Praesideo, 4 x 125 W, unidade de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-4P125-EU
LBB 4428/00-EU Amplificador de potência 8 x 60 W
Unidade de bastidor 2 HU, amplificador de potência de
8 canais com ligação de rede Praesideo, 8 x 60 W.
N.º de encomenda LBB 4428/00-EU
PRS‑1P500‑US 1 x 500 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 1 canal com ligação de
rede Praesideo, 1 x 500 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão dos EUA.
N.º de encomenda PRS-1P500-US
PRS‑2P250‑US 2 x 250 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 2 canais com ligação de
rede Praesideo, 2 x 250 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão dos EUA.
N.º de encomenda PRS-2P250-US
PRS‑4P125‑US 4 x 125 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 4 canais com ligação de
rede Praesideo, 4 x 125 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão dos EUA.
N.º de encomenda PRS-4P125-US
4 | Amplificadores de potência PRS‑xPxxx e LBB 4428/00
LBB 4428/00‑US Amplificador de potência 8 x 60 W
Amplificador de potência de 8 canais com ligação de
rede Praesideo, 8 x 60 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão dos EUA.
N.º de encomenda LBB4428/00-US
PRS‑1P500‑CN 1 x 500 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 1 canal com ligação de
rede Praesideo, 1 x 500 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão chinesa.
N.º de encomenda PRS-1P500-CN
PRS‑2P250‑CN 2 x 250 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 2 canais com ligação de
rede Praesideo, 2 x 250 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão chinesa.
N.º de encomenda PRS-2P250-CN
PRS‑4P125‑CN 4 x 125 W Amplificador de potência
Amplificador de potência de 4 canais com ligação de
rede Praesideo, 4 x 125 W, unidade de bastidor 2 RU,
versão chinesa.
N.º de encomenda PRS-4P125-CN
LBB 4428/00‑CN Amplificador de potência 8 x 60 W
Amplificador de potência de 8 canais com ligação de